

WYKONAWCY WSZYSCY

Dotyczy: „Dostawa i wymiana opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami LED w ramach zadania „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ciasna”.

W odpowiedzi na zapytanie do przetargu na dostawę i wymianę opraw oświetlenia ulicznego ze źródłami LED w ramach zadania „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ciasna” poniżej wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

„Dokumentacja projektowa w rozdziale 4. „Specyfikacja projektowanych opraw LED” jako minimalny strumień odpowiednio 6700lm, 8900lm, 13300lm, 17000lm wskazuje, że ma to być strumień źródła, czyli panela LED. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tabela nr 1 określa te strumienie jako minimalne ale oprawy. A zatem proszę o potwierdzenie, że określone są strumieniami świetlnymi wychodzącymi z oprawy.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Minimalne strumienie świetlne zamieszczone w Tabeli nr 1 w rozdziale III ust. 2 Opis przedmiotu zamówienia to strumienie świetlne źródeł (paneli LED)

Pytanie nr 2:

„Specyfikacja istotnych warunków zamówienia rozdział 2 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 1.1. ppkt. 20 wymaga, aby oprawa posiadała deklarację zgodności CE oraz certyfikat akredytowanego ośrodka badawczego na znak ENEC. Proszę o potwierdzenie, że wymóg posiadania deklaracji zgodności CE oraz certyfikatu ENEC dotyczy zarówno oprawy parkowej jak i drogowej”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **wymaga**, aby zarówno oprawy parkowe jak i drogowe posiadały deklarację zgodności CE oraz certyfikat akredytowanego ośrodka badawczego na znak ENEC. Wymieniony w pytaniu pkt 1.1. (rozdziału III SIWS ust. 2) dotyczy opraw typu B, C, D i E (według Tabeli nr 1) zaś wymogi do opraw „Parkowych” określone zostały w następnym punkcie, tj. 1.2. tego samego rozdziału. Treść punktu 1.2 rozdziału III ust. 2 „Opis przedmiotu zamówienia” specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostanie niezwłocznie doprecyzowana.

Pytanie nr 3:

„Czy oprawa parkowa ma być również wyposażona w układ zasilający umożliwiający zaprogramowanie 5-ciu stopni autonomicznej redukcji mocy i strumienia świetlnego bez sygnału sterującego z zewnątrz?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak. Zgodnie z wymogami Zamawiającego „oprawy parkowe” winny być wyposażone w układ zasilający umożliwiający zaprogramowanie co najmniej 5-ciu stopni autonomicznej redukcji mocy i strumienia świetlnego bez sygnału sterującego z zewnątrz. Treść punktu 1.2 rozdziału III ust. 2 „Opis przedmiotu zamówienia” specyfikacji istotnych warunków

zamówienia zawierającego wymogi do opraw „Parkowych” zostanie niezwłocznie doprecyzowana.

Pytanie nr 4:

„Czy zamawiający może wskazać teraz, jaki to będzie program redukcji mocy?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Na tym etapie postępowania zamawiający nie wskazuje programu redukcji mocy. Stopnie redukcji mocy konieczne do zaprogramowania „5-ciu stopni autonomicznej redukcji mocy” zostaną podane po rozstrzygnięciu przetargu.

Pytanie nr 5:

„Dokumentacja projektowa w rozdziale 4. „Specyfikacja projektowanych opraw LED” dla opraw parkowych wymaga strumienia świetlnego w czasie na poziomie 90% po 100 000h zgodnie z LM-80/TM21, a dla opraw drogowych tylko 80% po 100 000h. Czym to jest spowodowane, że dla Zamawiającego dużo istotniejsze znaczenie mają oprawy parkowe niż drogowy. Przecież Zamawiający przewiduje oświetlenie m.in. pasa drogi DK 11. Czy nie powinno być odwrotnie, że to dla opraw drogowych jest wymóg L90B10, a dla opraw parkowych L80b10?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w kwestii wymagań specyfikacji i dokumentacji projektowej. Jeśli oferowane oprawy (drogowe i parkowe) spełnią kryterium utrzymania strumienia świetlnego w czasie na poziomie 90% po 100 000h oferent uzyska do oceny dodatkowe 5 punktów w ocenianym kryterium „Utrzymanie strumienia świetlnego” (zob. odpowiedź na pytanie 6).

Pytanie nr 6:

„Kryterium oceny nr 5 – utrzymanie strumienia świetlnego – warunkuje, aby oprawa w czasie 100 000h pracy utrzymywała strumień świetlny na poziomie 80% (zgodnie z L80/TM21). Czy to dotyczy opraw parkowych i drogowych?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wymogiem specyfikacji w rozdziale 2 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 1.1. i 1.2 jest by oferowane oprawy spełniały założenia dokumentacji „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ciasna” autorstwa mgr inż. Sebastiana Kulik. Dokumentacja ta wymaga by utrzymanie strumienia świetlnego w czasie dla opraw drogowych wynosiło minimum: 80% po 100 000h zaś dla opraw parkowych 90%. Dodatkowe punkty, według „Kryterium oceny nr 5” zostaną przyznane, jeśli strumień świetlny wszystkich oferowanych opraw wynosił będzie minimum: 90% po 100 000h. Znajdujący się obecnie w kryterium oceny nr 5 wymóg 80% jest oczywistą omyłką pisarską. Oprawy posiadające mniejszy niż 80% stopień utrzymania strumienia świetlnego nie spełniały by bowiem warunków całego postępowania przetargowego. Treść punktu 5 Kryterium „Utrzymanie strumienia świetlnego” rozdziału XVII Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert SIWZ zostanie niezwłocznie poprawiona.

W O J T

mgr inż. ~~Sebastian~~ Kulik